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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0103

FUTEBOL 7

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR
JOGOS DE SUSPENSÃO
PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C

C
C

C

C
C

C
C
C
C

C
J

C
J
J

C

C

C
C

    15.00

     7.50

    12.50

    45.00

     7.50
     7.50

      2

    19.00

    25.00

     7.50

156.1

86.1
86.1

87.1

86.1
86.1

86.1
86.2
86.1
86.2

167
167

167
120.1
167

87.2

88.0.1

86.2
86.2

27120

00530
00530

02510

03270
03270

03840
03840
03840
03840

03890
1204077

03890
1204077
1204077

04710

07960

09790
09790

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
DIOGO FILIPE OLIVEIRA VIANA

AO CLUBE
DIOGO FILIPE OLIVEIRA VIANA
DIOGO FILIPE OLIVEIRA VIANA

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

366

368

366

363

361

366

366

361

368

361

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 161

 172

 171

 182

 175

 174

 180

 081

 164

 081

CATUJALENSE

CARREGADO "B"

BELAS

BELENENSES "A"

CIF

OPERARIO

ALVERCA

LOURES

FRIELAS

16/06/2018

13/05/2018

POVOENSE

LOURES

LINDA VELHA "B"

DOMINGOS SAVIO

EF BELEM "A"

EF BELEM "A"

ALGES

FRIELAS

MAFRA "B"

ALVERCA

3

2

7

5

4

6

6

2

2

2

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 2712.0

 0053.0

 0251.0

 0327.0

 0384.0

 0389.0

 0471.0

 0796.0

 0979.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 121

Em reunião do Conselho de Disciplina de 16/05/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

C
C

C
C

J

J

C

C

D
D
D
D

J
J

C

D
D

C
C

C
C

     7.50

     7.50

     7.50

     7.50

      2

      2

    12.50

    15.00

    15.00

      3
      4

    50.00

      1
   100.00

     7.50

     7.50

86.1
86.1

86.2
86.2

86.1
86.1

86.2
86.2

124.2

120.1

179

87.1

100.1
100.1
100.1
100.1

123.1
123.1

156.1

98
98

86.1
86.1

86.2
86.2

10040
10040

10160
10160

10770
10770

10770
10770

1055783

1192276

11510

18410

13823817
13823817
14075938
14075938

1179032
1188661

27120

107881276ZZ7
107881276ZZ7

27270
27270

30980
30980

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

JOANA XAVIER PRAZERES

RODRIGO CORDEIRO AIVECA

AO CLUBE

AO CLUBE

JOAO FILIPE TEIXEIRA PINTO
JOAO FILIPE TEIXEIRA PINTO
MARCO FILIPE SANTOS ROCHA RODRIGUES
MARCO FILIPE SANTOS ROCHA RODRIGUES

GABRIEL SEMEDO VAZ
TCHALO BOBO MENDES

AO CLUBE

ANTONIO CARLOS CARVALHO TEOFILO
ANTONIO CARLOS CARVALHO TEOFILO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

366

363

363

366

372

366

361

368

366

361

366

368

366

366

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 169

 172

 171

 171

 026

 180

 173

 181

 173

 170

 161

 170

 170

 173

TORREENSE

PALMENSE

LINDA VELHA

SPORTING SAD

ALGES

SANTA MARIA

DAMAIA GINASIO

TRAJOUCE

CATUJALENSE

MALVEIRA SERRA "A"

GCR MURTEIRENSE

22/04/2018

13/05/2018

06/05/2018
06/05/2018

06/05/2018

ACADEMIA TURCIFAL "A"

COL SAO JOAO BRITO

OEIRAS

BELAS

RIO DE MOURO

OPERARIO

CD ESTRELA "B"

REAL

ACADEMIA ALCOITÃO

TOJAL

POVOENSE

TOJAL

MEM MARTINS

FRIELAS

1

4

7

7

6

6

3

6

9

2

3

2

8

3

 1004.0

 1016.0

 1077.0

 1095.1

 1147.0

 1151.0

 1841.0

 2128.0

 2712.0

 2727.0

 3098.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

C
C

C
C

C
C

C

     7.50

     7.50

     7.50

    12.50

86.2
86.2

86.2
86.2

86.1
86.1

87.1

53340
53340

56470
56470

56470
56470

58150

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

363

361

363

361

0

0

0

0

 170

 169

 138

 171

REGUENGO "A"

EF BELEM "G"

ACADEMIA ALCOITÃO "B"

ALTA LISBOA "B"

COUTADA

SPORTING SAD "A"

CAMARATE

4

1

4

3

 5334.0

 5647.0

 5815.0

-

-

-


